

MFvAS ApS

Klosterport 9, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 40912436

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2025

Mathias Frederik von Appen Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFvAS ApS

Klosterport 9, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40912436

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Mathias Frederik von Appen Schrøder, ADM. DIR.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 69.971, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 205.339.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende og forventeligt med køb af kapitalandele samt udbytte herfra.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-628	-626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.451	47.237
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-139.808	130.122
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		-77	-3.060
Ordinært resultat før skat		-144.963	173.673
Skat af årets resultat	2	471	352
Andre skatter		-5.000	0
Årets resultat		-149.492	174.025
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-142.809	177.359
Overført resultat		-6.683	-3.334
I alt		-149.492	174.025

Balance 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.786	51.237
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.297	151.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.083	202.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.596
Udsudte skatteaktiver	1.282	811
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	1.282	14.408
Likvide beholdninger	11.526	3.634
Omsætningsaktiver i alt	12.808	18.042
Aktiver i alt	72.891	220.934

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	141.359
Overført resultat		19.295	25.979
Egenkapital i alt		59.295	207.338
Skyldig selskabsskat		13.596	13.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.596	13.596
Gældsforpligtelser i alt		13.596	13.596
Passiver i alt		72.891	220.934
Antal beskæftigede	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2024	40.000	141.359	25.979	207.338
Forslag til resultatdisponering	0	-141.359	-6.683	-148.042
Saldo pr. 31.12.2024	40.000	0	19.295	59.295

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-471
	-471